

Sakrevisionsberättelse för verksamhetsåret 2014

Svenska Kyrkans Unga Växjö Stift

Undertecknade förtroendevalda revisorer har granskat verksamheten i Svenska Kyrkans Unga i Växjö stift för verksamhetsåret 2014. Verksamheten har under året haft en bred inriktning.

Distriktsstyrelsen har under året haft bra närvaro under sina möten, men vi ser att det ofta är samma personer som är frånvarande. Är detta något som styrelsen själva uppmärksammat?

Styrelsen arbetar på ett strukturerat och tydligt sätt. Vi har fått alla styrelsens protokoll och på hemsidan finns alla protokoll under 2014. Handlingarna är i god ordning och det är lätt att följa olika ärenden.

Vi vill berömma sekreterarna för den tydliga strukturen i protokollen. Det är lätt att läsa attsatserna och ärendena är tydligt nummerade. Det vi vill skicka vidare är att justeraren kontrollerar protokollen bättre så att exempelvis paragrafer inte faller bort eller blir dubbla. Tänk också på att ha samma benämning på arrangemang genom alla protokoll.

Efter revisionen som gjordes till årsmötet 2014, där det påpekades om tydlighet när personer adjungeras och vilka personer som är närvarande vid vilka punkter, kan vi nu se tydligt att detta korrigerats.

Revisionen till årsmötet 2014 rekommenderade styrelsen att börja arbeta med en beslutsuppföljning. Vi kan se att detta arbete har påbörjats och vi vill uppmana distriktsstyrelsen att fortsätta utveckla detta. På så sätt kan det undvikas att saker "faller mellan stolarna" och inte blir gjorda. Det kan också vara till hjälp att i besluten specificera när beslutet ska vara uppfyllt.

Vi har funderingar kring om Interna valberedningen används i tillräcklig utsträckning? Ett exempel är att konsulenten fått i uppdrag att hitta folk till krisledningsgruppen. Denna fråga har sedan blivit bordlagd och vi tänker då att detta kanske kunnat undvikas om man tagit hjälp av interna valberedningen.

Överlag visar protokollen på en levande organisation med god stämning. Det är glädjande!

Efter avslutad revision föreslår vi Distriktsårsmötet 2015 för Svenska Kyrkans Unga i Växjö stift: **Att bevilja distriktsstyrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2014**

Vetlanda & Köpenhamn 9 mars 2015

Magnus Svensson

Ina Engstrand




